様式４８－１　臨時休業報告

第　　　　　号

年　　月　　日

愛知県知事　殿

学校（幼稚園）所在地

○○学校（幼稚園）長

氏　　　　　　　名

臨　時　休　業　報　告

○○学校（幼稚園）の授業を下記のとおり臨時に行わないので、報告します。

記

１　授業を行わない事由　　　（具体的に記載すること。）

２　授業を行わない期間及び措置状況（①から③について、該当する番号に○を付けてください。）
①　休　　校　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　日間

②　短縮授業　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　日間

（具体的内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

③　始業延期　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　日間

（具体的内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　生徒（児童・幼児）の処置方法

４　授業の補てん方法（※幼稚園の場合、学校教育法施行規則第３７条に規定する教育週数

３９週を満たすため、補てんの必要がない場合は、「補てんの必要なし」と記入してください。）
５　参考事項（休業までの経過の概要等）

	注意事項等
１　学校行事等定例的なものを除く。

２　学校全体として措置を行った場合に限る。

３　災害により被害があった場合は、併せて「災害による私立学校被害状況報告」（様式４４）を提出すること。

PAGE